令和５年度 東海商工会議所 会員企業役員・従業員表彰申請書

令和  年  月  日

東海商工会議所

 会頭 橋山 和生 様

事業所名

所在地

代表者氏名              ㊞

TEL

FAX

担当者          部署

下記のとおり申し込みます。

（ふりがな）  男
・
女

昭和

平成   年  月  日生 氏  名

現 住 所
〒

所属部署等

役 職 名

入社年月日 （ 昭和 ・ 平成 ）   年   月   日

表彰の種類
（該当に〇印）

役員表彰  永年勤続者表彰（１０・２０・３０・４０年）  功労者表彰

職 歴

公職及び業績等
（役員表彰・功労者表彰の方は必ずご記入ください。）

※複数名お申込みの場合は、コピーまたはＷＥＢページからダウンロードしてお申込みください。

【個人情報の利用目的】

この経歴書にご記入いただいた個人情報は、会員企業役員・従業員表彰事業でのみ利用します。本事業以

外の目的には一切使用しません。